[bookmark: _GoBack]Форма протокола итоговой аттестационной комиссии

1. по защите итоговой аттестационной работы (проекта) по программам профессиональной переподготовки для выполнения нового вида профессиональной деятельности

ПРОТОКОЛЫ
заседаний итоговой аттестационной комиссии
_________________________________________
(подразделение)
по защите итоговой аттестационной работы (проекта)
 по программе профессиональной переподготовки
_________________________________________
(название программы)
для выполнения нового вида профессиональной деятельности

Начато:
Окончено:

Протокол №__
Заседания итоговой аттестационной комиссии
«___»___________ 20___ г.
по рассмотрению итоговой аттестационной работы (проекта) слушателя___________________________________________________________
на тему:__________________________________________________________________________________________________________________
Присутствовали: председатель_________________________________________________________________________________________
члены _____________________________________________________________________________________________________________
секретарь __________________________________________________________________________________________________________
Проект (работа) выполнен под руководством:_________________________________________________________________________________
При консультации:________________________________________________________________________________________________________
В итоговую аттестационную комиссию представлены следующие материалы:
1.______________________________________________________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________________________________________________________
3.______________________________________________________________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________________________________________________________
После сообщения о выполненном проекте (работе) в течении _______ минут слушателю были заданы следующие вопросы:
1. _____________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия члена ИАК, задавшего вопрос, и содержание вопроса)
2. _____________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия члена ИАК, задавшего вопрос, и содержание вопроса)
3._____________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия члена ИАК, задавшего вопрос, и содержание вопроса)
Общая характеристика ответа слушателя на заданные ему вопросы и рецензию___________________________________________________

Постановили:
Признать, что слушатель выполнил и защитил итоговую аттестационную работу (проект) с оценкой ________________________________
Отметить, что __________________________________________________________________________________________________________
Особые мнения членов комиссии:______________________________________________________________________________________
Выдать _________________________________________________________ диплом о профессиональной переподготовке, дающий право на ведение профессиональной деятельности в области _______________________________________________________________
Председатель итоговой аттестационной комиссии
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)

Члены итоговой аттестационной комиссии:
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)

Секретарь итоговой аттестационной комиссии
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)

2. по защите итоговой аттестационной работы (проекта) по программам профессиональной переподготовки с присвоением квалификации

ПРОТОКОЛЫ
заседаний итоговой аттестационной комиссии
_________________________________________
(подразделение)
по защите итоговой аттестационной работы (проекта)
 по программе профессиональной переподготовки
_________________________________________
(название программы)
с присвоением квалификации
________________________________________
(название квалификации)
Начато:
Окончено:

Протокол №__
Заседания итоговой аттестационной комиссии
«___»___________ 20___ г.
по рассмотрению итоговой аттестационной работы (проекта) слушателя___________________________________________________________
на тему:__________________________________________________________________________________________________________________
Присутствовали: председатель_________________________________________________________________________________________
члены _____________________________________________________________________________________________________________
секретарь __________________________________________________________________________________________________________
Проект (работа) выполнен под руководством:_________________________________________________________________________________
При консультации:________________________________________________________________________________________________________
В итоговую аттестационную комиссию представлены следующие материалы:
1.______________________________________________________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________________________________________________________
3.______________________________________________________________________________________________________________________
После сообщения о выполненном проекте (работе) в течении _______ минут слушателю были заданы следующие вопросы:
1. _____________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия члена ИАК, задавшего вопрос, и содержание вопроса)
2. _____________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия члена ИАК, задавшего вопрос, и содержание вопроса)
3._____________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия члена ИАК, задавшего вопрос, и содержание вопроса)
Общая характеристика ответа слушателя на заданные ему вопросы и рецензию___________________________________________________

Постановили:
Признать, что слушатель выполнил и защитил итоговую аттестационную работу (проект) с оценкой ________________________________
Отметить, что _________________________________________________________________________________________________________
Особые мнения членов комиссии:______________________________________________________________________________________
Выдать _________________________________________________________ диплом о профессиональной переподготовке.
(фамилия, имя, отчество)
Присвоить _______________________________________________ квалификацию ________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Председатель итоговой аттестационной комиссии
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)

Члены итоговой аттестационной комиссии:
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)

Секретарь итоговой аттестационной комиссии
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)

3. по приему итогового экзамена по программам профессиональной переподготовки для выполнения нового вида профессиональной деятельности

ПРОТОКОЛЫ
заседаний итоговой аттестационной комиссии
_________________________________________
(подразделение)
по приему итогового экзамена
по программе профессиональной переподготовки
_________________________________________
(название программы)
для выполнения нового вида профессиональной деятельности

Начато:
Окончено:

Протокол №__
Заседания итоговой аттестационной комиссии
«___»___________ 20___ г.
по приему итогового экзамена у  слушателя___________________________________________________________
по дисциплине____________________________________________________________________________________________________________
Присутствовали: председатель_________________________________________________________________________________________
члены _____________________________________________________________________________________________________________
секретарь __________________________________________________________________________________________________________
В итоговую аттестационную комиссию представлены следующие материалы:
1.______________________________________________________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________________________________________________________
3.______________________________________________________________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________________________________________________________
На итоговом экзамене слушателю были заданы следующие вопросы:

	№
	Заданные вопросы по билетам
	Оценка

	1

	2

Постановили:
Признать, что слушатель сдал(а) итоговый экзамен с оценкой ________________________________
Отметить, что ______________________________________________________________________________________________________
Особые мнения членов комиссии:______________________________________________________________________________________
Выдать _________________________________________________________ диплом о профессиональной переподготовке, дающий право на ведение профессиональной деятельности в области _______________________________________________________________
Председатель итоговой аттестационной комиссии
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)

Члены итоговой аттестационной комиссии:
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)

Секретарь итоговой аттестационной комиссии
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)

4. по приему итогового экзамена по программам профессиональной переподготовки с присвоением квалификации

ПРОТОКОЛЫ
заседаний итоговой аттестационной комиссии
_________________________________________
(подразделение)
по приему итогового экзамена
 по программе профессиональной переподготовки
_________________________________________
(название программы)
с присвоением квалификации
________________________________________
(название квалификации)
Начато:
Окончено:

Протокол №__
Заседания итоговой аттестационной комиссии
«___»___________ 20___ г.
по приему итогового экзамена у  слушателя___________________________________________________________
по дисциплине____________________________________________________________________________________________________________
Присутствовали: председатель_________________________________________________________________________________________
члены _____________________________________________________________________________________________________________
секретарь __________________________________________________________________________________________________________
В итоговую аттестационную комиссию представлены следующие материалы:
1.______________________________________________________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________________________________________________________
3.______________________________________________________________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________________________________________________________
На итоговом экзамене слушателю были заданы следующие вопросы:

	№
	Заданные вопросы по билетам
	Оценка

	1

	2

Постановили:
Признать, что слушатель сдал(а) итоговый экзамен с оценкой ________________________________
Присвоить _______________________________________________ квалификацию ________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Отметить, что ____________________________________________________________________________________________________________________
Особые мнения членов комиссии:______________________________________________________________________________________
Выдать _________________________________________________________ диплом о профессиональной переподготовке.
(фамилия, имя, отчество)
Председатель итоговой аттестационной комиссии
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)

Члены итоговой аттестационной комиссии:
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)

Секретарь итоговой аттестационной комиссии
____________					_____________
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)